Deseuri periculoase din menajer acceptate:

+/ Ambalaje care contin reziduuri de substante
periculoase din menajer sau sunt
contaminate cu substante periculoase;

+/ Ambalaje metalice care contin o matrita
poroasa solida formata din materiale
periculoase, inclusiv containerele goale
pentru stocarea sub presiune;

+/ Absorbanti, materiale filtrante (inclusiv filtre
de ulei nespecificate in alta parte);

+/ Materiale de lustruire si imbracaminte de
protectie contaminate cu substante
periculoase, vopsele, cerneluri, adezivi si
rasini cu continut de substante periculoase;

+/ Baterii si acumulatori cu plumb, mercur,

Ni-Cd, alcaline;
<
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+/ Baterii si acumulatori nesortate, altele decat
cele mentionate mai sus;

+ Solventi, acizi, alcali;
+ Uleiuri si grasimi, altele decat cele comestibile;

«/ Detergenti cu continut de substante
periculoase;

+/ Spray-uri de vopsea, spuma;
+ Deseuri din lemn cu continut de substante
periculoase, pesticide;

+/ Deseuri de vopsele silacuri cu continut de
solventi organici sau alte substante periculoase.
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Deseuri voluminoase acceptate:

v/ Mobilier, comode, mese de cafea, de toalets,
decorative, mese de scris pentru copii, rafturi,

etajere, etajere metalice, covoare si carpete de

mari dimensiuni, presuri, canapele, paturi,
dulapuri;

+/ Suporturi prosoape, lustre, tablouri, cazi, vase
de toaletd, robineti, cabine de dus (fara sticld),
suporturi, baterii sanitare, chiuvete, bideuri,
capace vase de toaletd, lavoare, rezervoare de
apa pentru vase de toalets;

/ Birouri, scaune, banchete, saltele, oale, ceasuri,
dulapuri de baie;

v/ Obiecte mari de folosinta indelungata precum:

calorifere fonta, calorifere aluminiu, usi, tocuri
de usi si tocuri de geamuri (fara sticla);

+ Jucarii de mari dimensiuni fara partea electrica.

ATENTIE!

n aceste campanii NU colectam
urmatoarele categorii de deseuri:

¥ Deseuri de echipamente electrice,
electronice si electrocasnice (ex.: televizoare,
masini de spdlat, frigidere, radio-uri,
echipamente de iluminat, computere, etc.);

¢ Deseuri rezultate din constructii/ demolari/
reamenajari (ex.: moloz, beton, gresie,
faianta etc.);

K Deseuri textile si de uz casnic (ex.: plapumi,
perne, lenjerii de pat, bureti etc.);

K Deseuri reziduale, reciclabile sau vegetale.

J
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Zona 1 Rural* §f judetul Timis

*Lista completa a localitatilor din Zona 1 Rural este inclusa in tabelul cu orarul de colectare
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ORAR COLECTARE DESEURI VOLUMINOASE ZONA 1 RURAL - TRIM. 2 - 2025

UAT
BUCOVAT
PARTA
VARIAS
SANANDREI

SACALAZ

SANDRA

IECEA MARE
MASLOC

PISCHIA
FIBIS
CARPINIS
CENEI
CHECEA
FOENI

OTELEC

UIVAR
DUDESTIINOI
BECICHERECU MIC

SATCHINEZ

BILED
GIULVAZ

PECIU NOU

LOCALITATE

BEREGSAU MIC
BEREGSAU MARE
SACALAZ

MASLOC
ALIOS

OTELEC
IOHANISFELD

SATCHINEZ
HODONI

BARATEAZ

DINIAS

SANMARTINUL
SARBESC

PECIU NOU

DATA ZIUA LOCATIA

2 Mai
5 Mai
6 Mai
7 Mai

8 Mai

9 Mai

12 Mai

13 Mai

14 Mai
15 Mai
16 Mai
19 Mai
20 Mai
21 Mai

22 Mai

23 Mai
26 Mai
27 Mai

28 Mai

29 Mai
30 Mai

2 lun.

Platoul de la cdminul cultural
La biserica (Pe colt)

La piata

La primarie

Caminul cultural

Str. 1,1anga parc

Str. Liliacului (Spre fostele UM)

Pe platoul de langa firma Trans Solomon
- Zona Industriala

La scoald

Vis a vis de primarie

In fata magazinului alimentar
La primarie

Terenul de fotbal

Parcarea din fata pietei comunale
Curtea primadriei

La primarie

La cdminul cultural

La caminul cultural

In fata cdminului cultural

La sala de sport

Platforma COMTIM

Str. Tichindeal, la capat

Str. Daliei, nr. 8 (Terenul Viran)

Str. Germana vis a vis de nr. 2-4

Str. Eternitatii dupd nr. 72, langa terenul
de sport

Zona pietei
La cdminul cultural
In fata caminului cultural

In fata caminului cultural

Parcarea de la caminul cultural

ORA

10.30-18.30
10.30-18.30
10.30-18.30
10.30-18.30
10.30-13.30
13.45-16.15
16.30-18.30

10.30-18.30

10.30-18.30
10.30-14.30
14.45-18.30
10.30-18.30
10.30-18.30
10.30-18.30
10.30-18.30
10.30-18.30
10.30-18.30
10.30-14.30
14.45-18.30
10.30-18.30
10.30-18.30
10.30-18.30
10.30-13.30
13.45-16.15

16.30-18.30

10.30-18.30
10.30-18.30
10.30-12.30

12.45-15.15

15.30-18.30
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UAT LOCALITATE
SANDRA
IECEA MARE
BUCOVAT
PARTA
MASLOC
MASLOC
ALIOS
PISCHIA
FIBIS
CARPINIS
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CHECEA
FOENI
OTELEC
OTELEC
IOHANISFELD
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DUDESTIINOI
BECICHERECU MIC
SATCHINEZ
SATCHINEZ ek
BARATEAZ
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DINIAS
PECIUNOU ggsg”E/;ET'NUL
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VARIAS
SANANDREI
BEREGSAU MIC
SACALAZ BEREGSAU MARE
SACALAZ
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DATA ZIUA LOCATIA

2 Mai

5 Mai
6 Mai
7 Mai

8 Mai

9 Mai
12 Mai
13 Mai
14 Mai
15 Mai
16 Mai

19 Mai

20 Mai
21 Mai
22 Mai

23 Mai

26 Mai
27 Mai

28 Mai

29 Mai
30 Mai

2 lun.

(0374885692

v Pe platoul de langa firma Trans
Solomon - Zona Industriala

L Lascoala
M Platou Camin Cultural
Mi  La biserica (Pe colt)
Vis a vis de Primarie
In fata magazinului alimentar
V' LaPrimarie
L Terenul de fotbal
M Parcarea din fata pietei comunale
Mi  Curtea Primariei
J LaPrimarie
V  LaCéminul Cultural
La Caminul Cultural
In fata Cdminului Cultural
M Lasalade sport
Mi  Platforma COMTIM
J Str.Tichindeal, la capat
Daliei nr. 8 (Terenul viran)
v Str. Germand vis a vis de nr. 2-4

Str. Eternitatii dupa nr. 72, langa
terenul de sport

Zona pietei
M La Caminul Cultural

In fata Caminului Cultural
Mi  In fata Caminului Cultural

Parcarea de la Caminul Cultural
J  Lapiatd
V  LaPrimdrie

Caminul Cultural

Str. Liliacului (Spre fostele UM)

) LUNI - VINERI 07:00 - 19:00

ORA

10.30-18.30

10.30-18.30
10.30-18.30
10.30-18.30
10.30-14.30
14.45-18.30
10.30-18.30
10.30-18.30
10.30-18.30
10.30-18.30
10.30-18.30
10.30-18.30
10.30-14.30
14.45-18.30
10.30-18.30
10.30-18.30
10.30-18.30
10.30-13.30
13.45-16.15

16.30-18.30

10.30-18.30
10.30-18.30
10.30-12.30

12.45-15.15

15.30-18.30
10.30-18.30
10.30-18.30
10.30-13.30
13.45-16.15

16.30-18.30
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